"

made for garden




HEERT 9201E

made for garden

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Ks |Pozice|Objednaci €islo Nazev Name Ks
1 26800500501 |Matice M6 Lock nut M6 16 38 26800203501 [Sroub M4x16 Screw M4x16 2
2 26800502301 |Matice M8 Nut M8 5 39 26300240701 [Spojovaci pouzdro Connecting sleeve 1
3 25100105014 |Kfidlova matice Knob nut 5 40 23600401901 |Horni tahlo ovl. kominu Upper control rod 1
4 26800616801 [Sroub Bolt 1 41 26800700701 [Podlozka 8 Washer 8 2
5 25289200203 |Klapka vyhozu Chute cap 1 42 25290100201 [Madlo tdhla kominu Handle 1
6 25308600101 |Komin vyhozu Chute 1 43 26800901401 |Pojistny krouzek 8 Circlip 8 1
7 26800615101 [Sroub M8x25 Bolt M8x25 1 44 26801122701 |PruZina Spring 1
8 26800700201 [Podlozka 8x24x2 Washer 8x24x2 3 45 26300261901 |Rameno Rocker 1
9 26800500801 |Matice M6 Lock nut M6 6 46 26800706301 |Podlozka Washer 1
10 26800105402 |Sroub ST5x12 Self-driving screw ST5x12 4 47 22300105501 |Motor kompletni Motor assembly 1
11 26800100501 [Sroub ST4x16 Self-driving screw ST4x16 27 47-1 | 25290500102 |Kryt motoru Motor cover 1
12 25308800201 |Levy kryt Left side cover 1 47-2 | 27400303501 |Motor Motor 1
13 26800611201 [Sroub M6x12 Bolt M6x12 9 47-3 | 25290700102 [Kryt ventilatoru Fan cover left 1
14 23600183801 [Levy drzak Left bracket 1 47-4 | 25290600101 [Kryt ventilatoru Fan cover right 1
15 26800800202 |Podlozka 8 Washer 8 2 47-5 | 23600401701 |Deska napinaku Tensioner board 1
16 25309400101 |Sbérna liSta bunkru Shovel plate 1 47-6 | 26800107601 [Sroub ST5x65 Self-driving screw ST5x65 1
17 26800108001 [Sroub ST5x25 Bolt ST5x25 16 47-7 | 28200105201 |Kondenzéator Capacitor 1
18 25308900101 |Bunkr Sneku Auger housing 1 47-8 | 28200201701 |Civka Inductance 1
19 23600183701 [Pravy drzak Right bracket 1 47-9 | 22900200201 |Svorkovnice Terminal 1
20 26900208101 |Pouzdro Bushing 1 47-10 [ 26800100801 [Sroub ST3x16 Self-driving screw ST3x16 1
21 26800401501 |Lozisko 6001-Z Bearing 6001-Z 2 48 26800311002 [Sroub Bolt 1
22 25500107201 |Remenice pohonu Driven sheave 1 49 26300118902 |Podlozka Washer 1
23 25100160701 |Drazkovy femen Ribbed belt 1 50 26900211201 |Hnaci femenice Engine sheave 1
24 26800615001 [Sroub M8x20 Bolt M8x20 2 51 26300280601 |Podlozka Washer 1
25 25308700201 |Pravy kryt Right side cover 1 52 26800800402 |Pruzna podlozka 5 Spring washer 5 1
26 25309100201 |Horni kryt Upper cover 1 53 26800201002 |Sroub M5x12 Screw M5x12 1
27 25290800101 [Pruchodka kabelu Cable grommet 1 54 26800401201 |Lozisko 6201-Z Bearing 6201-Z 1
28 25100156701 ([Filtr Filter 1 55 25100165201 |Ozubeny Femen 225-5M-17|Synch. belt 225-5M-17 1
29 26800700601 |Podlozka 10 Washer 10 6 56 26900211101 [Remenice Sheave 1
30 26900116701 [Pouzdro Bushing 2 57 26800406401 |LoZisko 6000-Z Bearing 6000-Z 1
31 25289800101 |Kolo Wheel 2 58 26800800303 |Pruzna podlozka 6 Spring washer 6 1
32 26300230101 [Cep Pin 4 59 25289500201 |Krouzek kominu Chute base ring 1
33 26200109201 |Osa kol Wheel axle 1 60 25309000101 |Madlo kominu Chute handle 1
34 26800500201 [Matice M4 Lock nut M4 2 61 25289300201 |[Kryt madla Handle cover 1
35 26300240501 [Mezi¢len Universal block 1 62 26900208401 [Pastorek ovladani kominu |Steering gear 1
36 26800204001 [Sroub M4x20 Screw M4x20 2 63 25289700102 |[UloZeni tahla ovladani Control rod seat 1
37 26300240601 |[Spodni tahlo ovl. kominu Lower control rod 1 64 26900115201 [Svorka Plate 1




N

made for garden

9201E

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Ks |Pozice|Objednaci €islo Nazev Name Ks
65 26800107801 [Sroub ST5x45 Self-driving screw ST5x45 4 103 25100164601 |Tésnéni Gasket 1
66 23600197201 [Spodni madlo Lower handle 1 104 28700900601 |LED lampa LED lamp 1
67 25309300101 |Drzak madla Connection board 2 105 22900200201 |Svorkovnice Terminal 1
68 26800607902 [Sroub M8x60 Bolt M8x60 4 106 26800100801 [Sroub ST3x16 Self-driving screw ST3x16 1
69 25100108501 |Podlozka Curled washer 4 107 25315200101 |Drzak svétla Lamp holder 1
70 26800600401 |Sroub M8x52 Bolt M8x52 4 108 25312600101 |Objimka lampy Lamp sleeve 1
71 23600197101 |Stfedové madlo Middle handle 1 109 27100114501 |Kabel Cable 1
72 25261100101 |Svorka kabelu Cable clamp 2 110 26300277401 |Spojovaci dil Fixing bracket 1
73 23600197001 |Horni madlo Upper handle 1 111 25313200101 |Pruchodka Protection sheath 1
74 25100108301 |Objimka Sleeve 1 112 25239100101 |Tvarova podlozka Curled washer 4
75 25100105201 [Zavés kabelu Cable holder 1 113 26800107701 [Sroub ST5x35 Self-driving screw ST5x35 4
76 26800100302 [Sroub ST4x12 Self-driving screw ST4x12 15
77 27100114401 [Pfivodni kabel Cable 1
78 25280300101 |Prachodka kabelu Cable grommet 1
79 25228300102 |Pouzdro kabelu Cable sheath 3
80 27100114101 |Spojovaci kabel Connection cable 1
81 25800101801 |Ochranny tubus kabelu Cable shield tube 1
82 25312900101 [Pritlaéna deska Pressing board 1
83 25312800101 [Spodni kryt spinae Switchbox lower cover 1
84 25249100102 |[Svorka kabelu Cable pressing board 6
85 | 27600102701-1 |Spinac Switch 1
86 25313100101 |Bezpelnostni tlacitko Safety button 1
87 26801123901 |Pruzina bezp. tladitka Safety button spring 1
88 25312700101 [Horni kryt spinace Switchbox upper cover 1
89 25313000101 |Paka spinace Switch handle 2

89A 27600102701 |Spina kompletni Switch assembly 1
90 23600184101 |Prava lamela Sneku Auger right blade 2
93 25100161001 [Stfedova guma Sneku Auger middle rubber 2
94 23600184201 |Osa Sneku Auger axle 1
95 23600184001 [Leva lamela Sneku Auger left blade 2
96 26300241601 |Domecek loziska Bearing housing 2
97 26800200201 [Sroub M5x16 Screw M5x16 14
98 26800700301 |Podlozka 6 Washer 6 15
99 26800405401 |LozZisko 6203-RS Bearing 6203-Rs 2
100 28600101401 |Elektronika PCB 1
101 27600102801 |Spinac svétla Lamp switch 1
102 25312500101 |Panel Panel 1




ODPULLUANBbHBIN OUNEP B YKPAUHE:
storgom.ua

FrPA®UK PABOTDI:
MH. - MNT1.: ¢ 8:30 no 18:30
C6.: ¢ 09:00 no 16:00
Bc.: ¢ 10:00 no 16:00

KOHTAKTbI:

+38 (044) 360-46-77
+38 (066) 77-395-77
+38 (097) 77-236-77
+38 (093) 360-46-77

[deTanbHoe onucaHue ToBapa: https://storgom.ua/product/snegouborshchik-hecht-9201e.html
Opyrune ToBapsbl: https://storgom.ua/snegouborshchiki.html



https://storgom.ua
https://storgom.ua/product/snegouborshchik-hecht-9201e.html
https://storgom.ua/snegouborshchiki.html
http://www.tcpdf.org

